UBND XÃ ĐƯỜNG AN

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số: 02/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đường An, ngày 25 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 31/8/2025 )

Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Đào Đức Vỹ

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Nguyễn Ngọc Quân

Phó Chủ tịch TT UBND xã

Đ/c Vũ Duy Nhu

Phó Chủ tịch UBND  xã

Đ/c Đỗ Văn Dần

Phó Chủ tịch HĐND xã

Thứ 2

25/8/2025

Sáng
Họp Hội đồng Thi đua-Khen

thưởng xã.

Họp Hội đồng Thi đua-Khen

thưởng xã.

Họp Hội đồng Thi đua-Khen

thưởng xã.
Làm việc tại HĐND xã.

Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã. Làm việc tại trụ sở UBND xã.
Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công.
Làm việc tại HĐND xã.

Thứ 3

26/8/2025

Sáng Họp Thường trực Đảng ủy. Họp Thường trực Đảng ủy. Họp Thường trực Đảng ủy. Làm việc tại HĐND xã.

Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã.

Dự hội nghị nghiệm thu và

bàn giao tài liệu Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm

2025.

Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công.
Làm việc tại HĐND xã.

Thứ 4

27/8/2025

Sáng Làm việc tại trụ sở UBND xã. Làm việc tại trụ sở UBND xã.
Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công. Làm việc tại HĐND xã.

Chiều Làm việc tại trụ sở UBND xã. Làm việc tại trụ sở UBND xã.
Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công.
Làm việc tại HĐND xã.

2

Thứ 5

28/8/2025

Sáng Họp BTV, BCH Đảng ủy. Họp BTV, BCH Đảng ủy. Họp BCH Đảng ủy. Họp BCH Đảng ủy.

Chiều
Tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã.
Làm việc tại trụ sở UBND xã.

Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công.
Làm việc tại HĐND xã.

Thứ 6

29/8/2025

Sáng Làm việc tại trụ sở UBND xã. Làm việc tại trụ sở UBND xã.
Làm việc tại Trung tâm phục

vụ hành chính công.

Làm việc tại trụ sở UBND

xã.

Chiều

- Dự Hội nghị điển hình tiên

tiến xã Đường An năm 2025.

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ.

- Dự Hội nghị điển hình tiên

tiến xã Đường An năm 2025.

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ.

- Dự Hội nghị điển hình tiên

tiến xã Đường An năm 2025.

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ.

- Dự Hội nghị điển hình

tiên tiến xã Đường An

năm 2025.

- Viếng nghĩa trang liệt sĩ.

Thứ 7

30/8/2025
 Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Chủ nhật

31/8/2025

 Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

* Ghi chú: Lịch làm việc có thể thay đổi khi có nhiệm vụ đột xuất phát sinh.

Văn phòng HĐND-UBND xã Đường An thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND xã (b/c);

- Các phòng, ban và đơn vị có liên quan (t/h);

- Cổng thông tin điện tử xã (t/h);

- Lưu: VT;VP.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Ngọc Hưng

		2025-08-26T13:24:55+0700
	Việt Nam
	Vũ Ngọc Hưng <vungochung.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:54:01+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <bankinhtengansachduongan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!